
 

 

【合併のご案内】 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

このたび 株式会社カントラロジは、2026 年 3 月 1 日付にて 新生物流サービス株式会社と合併し、

新体制のもと業務を開始いたしました。 

本合併により、両社が長年培ってまいりました物流ネットワークおよびサービス品質を統合し、

より一層高品質で安定したサービスを提供できる体制の強化を図ってまいります。 

なお、合併後も 社名は「株式会社カントラロジ」とし、従来どおりの体制にてお取引を継続させ

ていただきます。 

また、取引契約および請求・支払等に関する事務手続きにつきましては、順次ご案内申し上げな

がら、円滑な移行に努めてまいります。 

今後とも、より一層のサービス向上に取り組んでまいりますので、引き続きご支援ご愛顧を賜り

ますようお願い申し上げます。 

敬具 

2026年 3月 1日 

株式会社カントラロジ 

代表取締役 荒井 健吾 


